
                    
                
                    
                

                
                
            

                                            
                
    
       
        	
                    
                    





 
                
	
                    
                    




	
		
			
			
			
		
	


 
                
	
                    
                    





 
                
	
                    
                    





 
                
	
                    
                    





 
                


            
        Euro (€)
Koruna (Kč)


    

            
    VAT included
VAT not included




            
    en
es
fr
cz
pt
nl
hr




       

        
                    
                
                Select your trusted point of sale
            
            Professional Access
                    Kontakt
        

    



            

            
                
                
            
            
                
                [image: Imnasa]
            

            
    
        
    
       
        	
                    
                    





 
                
	
                    
                    




	
		
			
			
			
		
	


 
                
	
                    
                    





 
                
	
                    
                    





 
                
	
                    
                    





 
                


            
        Euro (€)
Koruna (Kč)


    

            
    VAT included
VAT not included




            
    en
es
fr
cz
pt
nl
hr




       

        
                    
                
                Select your trusted point of sale
            
            Professional Access
                    Kontakt
        

    



    

    
        Produkty
        
        
            	      OBCHOD	      DOPLŇKY K LANŮM  
	      DOPLŇKY K BIMINI  
	      DOPLŇKY K FENDRŮM  
	      ŘETĚZY  
	      PODSTAVCE DOPLŇKY  
	      KOTVY  
	      ROLOVACÍ LIŠTY  
	      VLAJKOVÉ STOŽÁRY  
	      BÓJE A FENDERY  
	      LODNÍ HÁČKY A FIXAČNÍ KLIPY  
	      PANTY  
	      DRŽÁKY LANA  
	      PŘÍSTAVNÍ LANA  
	      KOTVÍCÍ LANA  
	      GUMOVÁ LANA  
	      VÍCEÚČELOVÁ LANA  
	      LANA PRO KOTEVNÍKY  
	      ŘETĚZY  
	      ŠROUBY S OKEM  
	      VISACÍ ZÁMKY  
	      KOVÁNÍ ZÁBRADLÍ A TRUBKY  
	      VRŠKY BIMINI  
	      KLADKY  
	      ZÁMKY DO DVEŘÍ  
	      KRUHOVÉ ZÁMKY  
	      ZÁMKY  
	      NÁMOŘNICKÉ POPRUHY  
	      U-KLADKY  
	      BOW ROLLERS  
	      ŘETĚZOVÉ KONEKTORY  
	      KONZOLE  
	      KLEŠTĚ  
	      LYŽE LANA  
	      OCHRANNÉ POLŠTÁŘE PRO LODĚ  
	      HALYARDY & SHEET LINE LANKA  
	      ZVEDAČE POKLOPU  
	      ŽEBŘÍKY  
	      PLAŠÍ MOŘSKÉ PTÁKY  
	      KOVÁNÍ ŽEBŘÍKŮ  
	      OBALY PRO OCHRANNÉ POLŠTÁŘE  
	      HOOKS  
	      OBRTLÍKY A HÁČKY  
	      POUTA A POUTKA  
	      TEXTILNÍ ŠAKLOVÉ POUTKO  
	      JEŘÁBY  
	      ÚLOŽNÉ PROSTORY  
	      PROKLUZNÉ OCELOVÉ KROUŽKY  
	      KLÍNY, ZARÁŽKY  
	      DRÁŽKY  
	      NITĚ NA ŠITÍ  
	      RYBÁŘSKÁ NITĚ  
	      LETECKÉ KLÍČE  
	      RUKOJETI NAVIJÁKŮ  
	      STOLY  
	      LANOVÉ SPOJKY  
	      PRUŽINOVÉ HÁČKY  
	      KOTVÍCÍ PRUŽINY A POPRUHY  
	      POUTKA A CVOČKY  
	      ORGANIZÉRY  
	      FAIRLEADS  
	      ZÁBRADLÍ  
	      MŮSTKY  
	      PODSTAVCE  
	      VÝTAHOVÉ PLOŠINY  
	      BLOKY  
	      TYČOVÉ DRŽÁKY  
	      LISY A ŘEMENICE  
	      GUMOVÉ LANKOVÍ  
	      OPACMARE NÁHRADNÍ DÍLY  
	      NÁHRADNÍ DÍLY PRO NAVIJÁKY  
	      SÍTĚ PRO NÁMOŘNÍ PLAVBU  
	      VESLA  
	      SEŘIZOVAČE  
	      KLADKY  
	      ŽIDLE  
	      ZÁKLADNÍ DESKY PLYNOVÝCH PRUŽIN  
	      TEAK SUPPORTS  
	      OUTBOARD VZPĚRY  
	      KOVÁNÍ ZÁBRADLÍ  
	      PLASTOVÉ PODPĚRY  
	      BOARDY  
	      ÚLOŽNÉ PROSTORY A KRABICE  
	      LANOVÍ, ŠROUBY  
	      KABELOVÉ ZAKONČENÍ  
	      BAZICKÉ MONTÁŽNÍ PRVKY  
	      KONCOVÉ ZARÁŽEČE A DOPLŇKY  
	      VĚTRNÉ ŠIPKY  
	      NAVIJÁKY  

  
	      SPORT	      DOPLŇKY K LYŽOVÁNÍ  
	      POTÁPĚCÍ BÓJE  
	      VODĚODOLNÉ SCHRÁNKY  
	      KOMPRESORY  
	      NOŽE  
	      TAŽNÉ DUŠE A TORPÉDA  
	      VYBAVENÍ K POTÁPĚNÍ  
	      LYŽE  
	      ČERPADLO INFILÁTORU  
	      NAFUKOVACÍ LODĚ  
	      PADDLE SURF  
	      NAFUKOVACÍ NÁHRADNÍ DÍLY  
	      WAKEBOARDY  

  
	      BEZPEČNOST	      BEZPEČNOSTNÍ ODĚVY  
	      ZÁCHRANNÉ KRUHY  
	      DOPLŇKY K ZÁCHRANNÝM KRUHŮM  
	      VZTLAKOVÉ POMŮCKY  
	      DOPLŇKY K ZÁCHRANNÝM ČLUNŮM  
	      ZÁCHRANÉ ČLUNY ISO  
	      ZÁCHRANNÉ ČLUNY SOLAS  
	      VLAJKY  
	      AKUSTICKÉ TRUBKY A MEGAFONY  
	      ZDRAVOTNICKÝ SET  
	      KARTOGRAFIE  
	      KARTOGRAFICKÉ DOPLŇKY  
	      NAFUKOVACÍ ZÁCHRANNÉ VESTY SOLAS  
	      DOPLŇKY K ZÁCHRANÝM VESTÁM  
	      PĚNOVÉ ZÁCHRANNÉ VESTY ISO 12402  
	      PĚNOVÉ ZÁCHRANNÉ VESTY SOLAS  
	      NAFUKOVACÍ ZÁCHRANNÉ VESTY ISO 12402  
	      DETEKTORY  
	      HASICÍ STROJE  
	      DOPLŇKY K HASICÍCM PŘÍSTROJŮM  
	      RUKAVICE  
	      BEZPEČNOSTNÍ SVĚTLA  
	      PYROTECHNIKA  
	      DALEKOHLEDY  
	      RADAROVÝ REFLEKTOR  
	      PRACOVNÍ ODĚVY  
	      BEZPEČNOST DOPLŇKY  
	      BUNDY A KALHOTY  
	      POTÁPĚCÍ OBLEK  

  
	      INTERIÉR A PALUBA	      PÁSOVÉ SVORKY  
	      KUCHYŇSKÉ DOPLŇKY  
	      DOPLŇKY K NÁDRŽÍM  
	      ZÁCHODOVÉ DOPLŇKY  
	      KLIMATIZACE  
	      GRILOVÁNÍ  
	      ZÁCHODOVÁ ČERPADLA  
	      SPRCHOVÉ BOXY PRO LOĎ  
	      OHŘÍVAČE VODY  
	      VAŘIČE  
	      KONEKTORY PALIVOVÉHO VEDENÍ  
	      MRAZÁKY PRO LODĚ  
	      NÁDOBY NA LED PRO LODĚ  
	      WASTE TANKS  
	      VODNÍ NÁDRŽE  
	      PALIVOVÉ NÁDRŽE  
	      PŘENOSNÉ PALIVOVÉ NÁDRŽE  
	      PŘENOSNÉ VODNÍ NÁDRŽE  
	      TVOŘIČ VODY  
	      SPRCHY  
	      TRYCHTÝŘE  
	      POKLOPY  
	      KUCHYŇSKÉ UMYVADLO  
	      PALIVOVÉ VENTYLY  
	      KOHOUTY  
	      CHLADICÍ JEDNOTKY  
	      LODNÍ TOALETY  
	      LEDNIČKY PRO LODĚ  
	      PŘENOSNÉ LEDNIČKY  
	      BOČNÍ OKNA  
	      FILTRY & KOVÁNÍ  
	      NÁHRADNÍ DÍLY K POKLOPŮM  
	      PRŮDUCHY  
	      DÍLY K VÝFUKU  
	      STŘEŠNÍ OKNO  
	      PALUBNÍ VÝPLNĚ  
	      RECESSED WATER INTAKES  
	      ŠROUBY A MATICE  
	      POTRUBÍ  
	      HADICE A KONEKTORY  
	      NÁDOBÍ  
	      ZÁCHODOVÉ VENTYLY  
	      VINNÉ SKŘÍNĚ PRO LODĚ  

  
	      ÚDRŽBA	      DOPLŇKY  
	      DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ  
	      LINEÁRNÍ POHON  
	      SPOJKY A MATICE  
	      AUTOPILOT  
	      SPOJKY  
	      ANODY  
	      PROTISKLUZOVÉ POKRÝVKY A ROHOŽE  
	      ANTIFÓLING  
	      LUBRIKANTY  
	      PROTI VLHKOSTI, PACHU A ČIŠTĚNÍ  
	      NASTAVOVACÍ TYČE  
	      HŘÍDELOVÁ TYČ  
	      ČERPADLA ŘÍZENÍ  
	      ELEKTICKÁ ČERPADLA  
	      KONTROLNÍ KABELY  
	      HŘÍDELOVÉ TĚSNĚNÍ  
	      LEPÍCÍ PÁSKY  
	      HŘÍDELOVÉ LOŽISKO  
	      ŘEZAČKY LAN  
	      TLUMIČE  
	      ODMAŠŤOVADLA  
	      HYDRAULICKÉ ŘÍZENÍ  
	      S. S. HŘÍDELE  
	      TRIM TABS  
	      GENERÁTORY  
	      PROPELERY  
	      BOW TRUSTERY  
	      ZAMĚNITELNÉ PROPELERY  
	      BĚŽNÁ MÝDLA  
	      TĚSNĚNÍ  
	      ČISTIČE SKLA  
	      TKANINOVÉ ČISTIČE  
	      PŘÍMÉ ČISTIČE  
	      ČISTIČE NAFUKOVACÍCH LODÍ  
	      RYBÁŘSKÁ MÝDLA  
	      TÝKOVÉ ČISTIČE  
	      OSTATNÍ ČISTIČE  
	      ČIŠTĚNÍ  
	      ČISTIČE TRUPU  
	      ČISTIČE MOTORU  
	      ČISTIČE ODPADU  
	      ČISTIČE A REKULTIVACE  
	      WC TEKUTINY  
	      OVLÁDÁNÍ  
	      ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ  
	      FENDROVÉ PROUŽKY  
	      OXIDY, NEREZ OCEL A KOVY  
	      MĚCHY & DOPLŇKY  
	      BARVA  
	      VÁLCE  
	      STUFFING BOXES  
	      PŘÍPRAVA  
	      OCHRANNÉ PROSTŘEDKY  
	      KOVÁNÍ  
	      NÁHRADNÍ DÍLY NA BOW TRUSTERY  
	      OPRAVA  
	      VOLANTY NA PLACHETNICE  
	      TMELY A LEPIDLA  
	      ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY  
	      S-LINK SYSTÉM  
	      ÚCHYTY MOTORU  
	      KORMIDLA  
	      VOLANTY  

  
	      ENERGIE, ELEKTŘINA	      DOPLŇKY BATERIÍ  
	      BATERIOVÉ IZOLANTY  
	      PLOVÁKOVÝ SPÍNAČ  
	      BATERIE  
	      OZDOBNÉ ŽÁROVKY  
	      ČERPADLA  
	      OLEJOVÁ ČERPADLA  
	      ODPADNÍ ČERPADLA  
	      ČERPADLA NA ODPADNÍ VODU  
	      SMÝVAJÍCÍ ČERPADLA  
	      CIRKULAČNÍ ČERPADLA  
	      SYSTÉMY VODNÍHO TLAKU  
	      RUČNÍ ČERPADLA  
	      ŽÁROVKY  
	      ELEKTRICKÉ VEDENÍ  
	      CAPSTANS FOR BOATS  
	      NABÍJEČKY  
	      NAPÁJECÍ ZÁSTRČKY  
	      FILTRY  
	      ELEKTRICKÉ KONEKTORY  
	      STYKAČE  
	      BATERIOVÉ PŘEPÍNAČE  
	      BATERIOVÉ MĚNIČE  
	      KRUHOVÉ BRZDY A RELÉ  
	      PALIVOVÉ VENTYLY  
	      ZÁSUVKY A ZÁSTRČKY  
	      VODOTRYSKY A TLUMIČE  
	      ODSAVAČE  
	      BODOVÁ SVĚTLA  
	      FILTRY  
	      FLUORESCENČNÍ SVĚTLA  
	      KRUHOVÉ BRZDY  
	      VENTYLY  
	      BEZPEČNOSTNÍ ŠŇŮRA MUŽ PŘES PALUBU  
	      ZVUKOVÉ ABSORBÉRY  
	      PŘEPÍNAČE  
	      NAVIJÁKOVÉ PŘEPÍNAČE  
	      STĚRAČE KOKPITOVÉHO SKLA  
	      BODOVÁ SVĚTLA  
	      MAPOVACÍ SVĚTLA  
	      PODVODNÍ LED SVÍCENÍ  
	      NAVIGAČNÍ SVĚTLA  
	      ZÁPLAVOVÁ SVĚTLA A SVĚTLA KOKPITU  
	      COURTESY LED SVĚTLA  
	      DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ  
	      NAVIJÁKY  
	      MOTORY NAVIJÁKŮ  
	      SPÍNAČE  
	      SPOJOVACÍ MATERIÁL DO TRUPU  
	      BATERIE  
	      SOLÁRNÍ PANELY  
	      KUPOLOVÁ SVĚTLA  
	      ŽÁROVKOVÉ ZÁSUVKY  
	      BRONZOVÉ KOVÁNÍ  
	      KOVÁNÍ - S.S. 316  
	      MOSAZNÉ KOVÁNÍ  
	      RACCORDS IN POLIPROPYLEN  
	      NÁHRADNÍ DÍLY LOFRANS  
	      NÁHRADNÍ DÍLY NAVIJÁKY  
	      PRŮDUCHY A GRILY  
	      ŠPUNTY  
	      LED PÁSKY  
	      DÍLY ŘÍDÍCÍHO SYSTÉMU  
	      VĚTRÁKY  

  
	      NAVIGACE, ELEKTRONIKA	      DOPLŇKY NEXUS  
	      DOPLŇKY VDO  
	      PRŮTOKOMĚRY  
	      LODNÍ REPRODUKTORY  
	      ANTÉNY  
	      WIFI ANTÉNY  
	      PLATFORMY NA ANTÉNY  
	      VÍČKA VDO  
	      KOMPASY  
	      KOMUNIKACE  
	      ANTÉNOVÉ KONEKTORY  
	      FARIA BUDÍKY  
	      BUDÍKOVÝ NEXUS  
	      BUDÍKY VDO  
	      VDO MAGNETOVÝ REZISTOR  
	      OCEAN LINE ČERNÁ VDO  
	      OCEAN LINE CHROM A BÍLÁ VDO  
	      OCEAN VIEWLINE ČERNO BÍLÁ VDO  
	      RADIO, CD, DVD & TV  
	      NÁSTROJE  
	      VDO SENZORY  
	      TEPLOTNÍ VDO SENZORY  
	      ČIDLA A THREAD TABLE  
	      MEZINÁRODNÍ VDO  
	      VDO OCEAN LINK  

  
	      DÍLNA, NÁŘADÍ	      DOPLŇKY K PŘÍVĚSŮM  
	      NAVIJÁKY A KAPSTANY  
	      WHEEL CHOCKS FOR BOAT TRAILERS  
	      TOWING HELP  
	      KONEKTORY  
	      FLUORESCENTY  
	      PRŮMYSLOVÉ LED ZAMĚŘENÍ  
	      NÁŘADÍ  
	      MATERIAL FOR MARINE WORKSHOP  
	      PŘÍVĚSOVÁ KOLEČKA  
	      STOJAN NA LOĎ  
	      DRŽÁKY PRO PÁDLOVÉ MOTORY  
	      WATER INTAKE FOR OUTBOARD MOTORS  

  
	      NÁHRADNÍ DÍLY MOTORU	      MOTOROVÝ OLEJ  
	      MOTOROVÁ ČERPADLA  
	      MOTOROVÉ SVÍČKY  
	      NAPÁJECÍ ZDROJE  
	      IB DÍLY ZAPALOVÁNÍ  
	      OB INTERNAL MOTOROVÉ DÍLY  
	      OLEJOVÉ FILTRY  
	      VZDUCHOVÉ FILTRY  
	      PALIVOVÉ FILTRY  
	      MĚCHY  
	      IB TĚSNĚNÍ POHONU  
	      STARTÉRY  
	      KOMPONENTY RUČNÍHO STARTU  
	      KONTAKTNÍ SETY A KONDESÁTORY  
	      OVLÁDÁNÍ SÍLY MOTORU  
	      TURBÍNOVÉ A ČERPADLOVÉ NÁHRADNÍ DÍLY  
	      OB INTERNAL MOTOROVÉ DÍLY  
	      REGULÁTORY NAPĚTÍ  
	      IB DÍLY ŘÍDÍCÍHO SYSTÉMU  
	      IB DÍLY CHLADÍCÍHO SYSTÉMU  
	      VYFUKOVÁNÍ  
	      IB ELEKTRICKÉ SYSTÉMY  
	      CÍVKY A RELÉ  
	      LÉČBA MOTOROVÉHO OKRUHU  

  
	      MARKETING  
	      DALŠÍ POLOŽKY	      OSTATNÍ PRODUKTY  
	      ZLEVNĚNO  

  
	      NÁHRADNÍ DÍLY PODLE ZNAČKY	      NÁHRADNÍ DÍLY ATI  
	      NÁHRADNÍ DÍLY BESENZONI  
	      NÁHRADNÍ DÍLY ENO  
	      NÁHRADNÍ DÍLY FEIT POMPES  
	      NÁHRADNÍ DÍLY GIANNESCHI  
	      NÁHRADNÍ DÍLY ISOTHERM  
	      NÁHRADNÍ DÍLY JOHNSON - SPX  
	      NÁHRADNÍ DÍLY LECOMBLE SCHMITT  
	      NÁHRADNÍ DÍLY MARCO  
	      NÁHRADNÍ DÍLY MATROMARINE  
	      NÁHRADNÍ DÍLY MZ ELECTRONICS  
	      NÁHRADNÍ DÍLY NARDI COMPRESSORI  
	      NÁHRADNÍ DÍLY SLEIPNER  
	      NÁHRADNÍ DÍLY WHALE  

  


        

    

    
        Outlet
    
    
        Imnasův svět
        
        
            	
                    
                    Podnik
                
	
                    
                    Výhody
                
	
                    
                    Společenská odpovědnost
                


        

    

    
        Katalog
        
        
            	
                    
                    Stahování
                
	
                    
                    Naše značky
                


        

    

    
    
        Kontakt
    
    
        
            Přihlásit se
        
    

    


        

        
            
    
        
            

        


            
                
                    
                    
                

                                                                                    
    
        
            
                Můj účet
            
            
        
    



                                    
        
        
        0
    

                                                    
    
    
    € 0.00
    0


                                
                    
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    



            
                    
                                
                                                                                        
        404

        
            Stránka není dostupná
            

                Nemůžeme najít stránku, kterou hledáte.

                Zkontrolujte prosím adresu nebo navštivte některou z dalších sekcí webu.
            

        

    

    
        Go to home page
    

                                    

                
                    
                
                    Kontaktujte nás přes Whatsapp

                

            
                
    

                
                    
                

            
                            
    
        
            [image: Nejsi sám]
            Nejsi sám

        

        
            [image: Kvalitní služby]
            Kvalitní služby

        

        
            [image: Bezpečná platba]
            Bezpečná platba

        

        
            [image: Velké zásoby produktů]
            Velké zásoby produktů

        

        
            [image: Delivery in 24/48h]
            Doručení v 24/48h

        

    


    
        
            
                
                    [image: Imnasa]
                    [image: Imnasa - Ride the wave]
                

                
                    Stáhněte si aplikaci IMNASA

                    [image: PlayStore]
                    [image: AppStore]
                

            

            
                Imnasův svět

                	Podnik
	Výhody
	Společenská odpovědnost
	Kontakt


            

            
                Naše výrobky

                	OBCHOD
	SPORT
	BEZPEČNOST
	INTERIÉR A PALUBA
	ÚDRŽBA
	ENERGIE, ELEKTŘINA
	NAVIGACE, ELEKTRONIKA
	DÍLNA, NÁŘADÍ
	NÁHRADNÍ DÍLY MOTORU
	MARKETING
	DALŠÍ POLOŽKY
	NÁHRADNÍ DÍLY PODLE ZNAČKY


            

            
                Katalog

                	Stahování
	Naše značky
	Síť služeb


            

            
                	
                        
                        [image: Imnasa Youtube]
                    
	
                        
                        [image: Imnasa Instagram]
                    
	
                        
                        [image: Imnasa Linkedin]
                    
	
                        
                        [image: Imnasa TikTok]
                    
	
                        
                        [image: Imnasa Facebook]
                    


                
                    +34 972 48 11 17

                

                            
    Newsletter

    Sign up for our mailing list if you wish to receive news, offers, etc.

    
                
            
            
            
                
                
                I have read and accept the Zásady ochrany osobních údajů
            
        

        
    Verification code
    
                    
            
            
            


        Suscribe you
    

                            
                    www.imnasa.com • Copyright © 2022
                

            

        

    


    
        
            
                	Ochrana osobních údajů

|
                    	Zásady ochrany osobních údajů

|
                    	Politika cookies

|
                    	Všeobecné obchodní podmínky


            

        

    


                            
    

    
        
            
        

    

    












        

    
